Управление образования

администрации Нижнесергинского муниципального района

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа с.Старобухарово

ПРИКАЗ

от 12.12.2020                                                                                                № 125

«О назначении ответственного за реализацию мер по предупреждению

коррупции.»

 С целью предупреждения и противодействия коррупции в МКОУ ООШ

с.Старобухарово

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить ответственной за антикоррупционную деятельность в МКОУ

ООШ с.Старобухарово  председателя профкома Кармышеву Нину

Владимировну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.